servidor DARCI DO PRADO, CPF 240.957.020-87, matrícula nº140, cargo de Motorista, lotado na Secretaria
Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Trânsito, Padrão “06”, Classe “D”, Estatutário, com 40 horas semanais, com
proventos mensais integrais, observada a última remuneração, no valor de R$ 2.265,01 (Dois mil, duzentos e
sessenta e cinco reais e um centavo), com base na Lei Complementar nº08, de 01/09/2005 – Regime Jurídico, Lei
nº795/2002, de 21/10/2002 – Plano de Carreira dos Servidores, e Lei nº 593/1999, de 18/10/1999 – Estabelece as
Atividades Insalubres e Periculosas com base em estudo técnico, a ser custeada pelo Fundo de Aposentadoria e